
I 
JVIA 

VINC:l,l'
J' 

.311/iJS 

Smlouv�a O Dílo \... · .. · 

rozhodnutím RMČ ze dne 4.11.2016 usnesením č. USN RM 659/2016 
uzavřená dohodou smluvních stran na základě ustanovení§ 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
č. PG-92/2016/zak/VS/Rad/JK (zhotovitele) 

Čl. 1 Smluvní strany 

Objednatel: Městská část Praha-Čakovice 
se sídlem 
Nám 25. března 121 
196 00 Praha-Čakovice 

Zastoupen ve věcech smluvních: 
starostou MČ Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph.D. a 
zástupcem starosty Ing. Jiřím Vintiškou 

Zastoupen ve věcech technických: 
Štefan Pec1úk, tel. 607228137, e-mail: pecnik@cakovice.cz

IČO: 00231291 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 

dále jen „objednatel" 

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s. 
Národní 138/10 
110 00 Praha 1 

DIČ: CZ00231291 
Česká spořitelna 
27-2000922389/0800

adresa pro doručení pošty: EUROVIA CS, a.s., závod Praha východ, 
Nedokončená 1332,198 00 Praha 9 - Kyje 

Zastoupen ve věcech smluvních: 
Ing. Tomáš Juna ředitel závodu Praha východ 
Zastoupen ve věcech technických: 
Ing. Dalibor Cvach, tel.:731601 199, e-mail: dalibor.cvach@eurovia.cz 
František Sládek, tel.: 731 601 176, e-mail: frantisek.sladek@emovia.cz 
Martin Kunc, tel.:731 602 992, e-mail: martin.kunc@emovia.cz 
Jan Raichard, tel.: 731 601 249, e-mail: jan.raichard{a>ieurovia.cz 
Antonín Hejda, tel.: 731 601 148, e-mail: antonin.hejda@eurovia.cz 

IČO: 452 74 924 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

dále jen „zhotovitel" 

DIČ: CZ45274924 

strana 1 



Čl. 2 Předmět smlouvy 

; 

2.1 Předmětem smlouvy je provedení díla dle článku 3 této smlouvy zhotovitelem v�'-c 1 

prospěch objednatele a zaplacení ceny díla objednatelem ve prospěch zhotovitele podle 
podmínek této smlouvy. Zakázka je zadána ve zjednodušeném řízení pro stavební práce 
malého rozsahu dle z.č. 134/2016 Sb., v platném znění. 

2.2 Zhotovitel může pověřit prováděním díla nebo jeho části Jmou osobu pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele. 

2.3 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou sť�vební práce nazvané: ,,Rekonstrukce 
komunikace Ostravické, Praha- Čakovice", v úseku od ul.Oderské po ul.Dyjskou. 

Rozsah prací je určen předanou dokumentací pro výběr zhotovitele zpracovanou firmou 
Projekce dopravní FILIP s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, 
IČ: 28714792, 04/2016-č.zakázky 16-094-3 , Čakovice-souvislá údržba ul.Ostravické. 

(Příloha č. 1 ). 

Čl. 3 Předmět díla 

3.1 Název 
,,Rekonstrukce komunikace Ostravické, Praha - Čakovice" 

3.2 Předmětem díla se mohou stát další související práce, které nejsou součástí požadavku 
objednatele a které se zhotovitel zavazuje provést na základě písemné žádosti 
objednatele a dodatku ke smlouvě při respektování příslušných ustanovení z.č. 
134/2016 Sb., v platném znění. Za takové práce nelze v žádném případě považovat 
zřejmé drobné neúplnosti či vícepráce, které zhotovitel mohl při vynaložení odborné 
péče zjistit při zpracování cenové nabídky a podárú nabídky dle zák. č. 134/2016 Sb., 
v platném znění. 

3.3 Rozsah díla zahrnuje práce a činnosti dle. požadavků objednatele, tj. zejména práce 
a čirmosti uvedené v čl. 2 odst. 2.3 této smlouvy, tj. v dokumentaci zde uvedené. 

3 .4 Dílo bude provedeno teclmologií a z materiálů dle požadavku objednatele, tj. zejména 
teclmologiemi a z materiálů uvedených v dokumentaci uvedené v čl. 2 odst. 2.3 této 
smlouvy. V případě použití jiných technologií a materiálů musí být tyto změny 
písemnou formou předem odsouhlaseny objednatelem do stavebního deníku, a následně 
dodatkem k této smlouvě. 

3.5 Za účelem řádného provede1ú díla je zhotovitel dále povinen na své náklady zejména 
zajistit: 

a) zhotove1ú veškerých dalších dokumentací, posudků a podkladů nutných pro zdárné
zahájení a dokončení předmětu díla,

b) zřízení, provozování a ostrahu staveniště a zařízení staveniště, včetně všech věcí na
něm wnístěných, vč. případného dočasného záboru veřejného prostranství,

c) dodávku vč. dopravy na stavbu, skladování, správu, zabudování a montáž všech dílů
a materiálů stavby,

strana 2 



d) dopravu na stavbu, skladování, správu a montáž všech tech11ických zařízení
a mechanismů nutných pro provádění stavby,

e) zabezpeče1ú všech opatření stanovených ohlášením, odstrapění všech odpadů vzniklýcli·.
při provádění díla a jejich likvidace v souladu s obecně závaznými právními předpisy ó
nakládání s odpady a to i na příjezdových komunikacích,

í) provede1ú veškerých nespecifikovaných stavebních přípomocí, pomocných konstrukcí 
a prací nezbytných.pro provedení a funkčnost díla v rámci projektu, 

g) likvidaci zařízení staveniště a uvede1ú prostor dotčených stavbou do řádného stavu do
15. dnů po skončení stavby,

h) zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby ve třech písemných a jednom
elektronickém vyhotovení na CD (DVD). , ;,

3.6 Objednatel je povinen případné změny včas předem projednat se zhotovitelem.
I v tomto případě platí, že musí být tyto změny písemnou fo1mou předem odsouhlaseny
objednatelem do staveb1úho deníku, a následně dodatkem k této smlouvě.

3.7 Zhotovitel se zavazuje, že bude souhlasit s jakýmikoliv úpravami v předmětu plnění,
tj. omezením či rozšířením, dle konkrétních písemných požadavků objed11atele.
Dodatečné práce a dodávky budou zadány za podmínek uvedených v zákoně
o zadávání veřejných zakázek a v souladu s touto smlouvou.

3.8 Pro případ rozporú je rozsah předmětu díla této smlouvy posuzován v tomto pořadí, 
pokud se týká podkladů: 

a) Tato smlouva o dílo,
b) projektová dokumentace stavby,
c) cenová nabídka zhotovitele.

Čl. 4 Místo plnění 

4.1 Dílo bude provedeno na místě: 
Komunikace Ostravická podle PD 
Praha 9 - Čakovice 

Čl. 5 Termín plnění 

5.1 Zahájení prací na díle: po podpisu smlouvy a následně předání staveniště 

5 .2 Dokončení díla: 7 týdnů od data předání staveniště 

ČL 6 Cena díla 

6.1 Cena je stanovena ve smyslu zákona o cenách jako cena smluvní na rozsah díla dle 
předmětu této smlouvy, a to maximálně 2.915.416,- Kč bez DPH, slovy: 
( dvamilionydevětsetpatnácttisícčtyřistašestnáctkorun). 

6.2 Celková smluvní cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady 
zhotovitele potřebné k řádnému provedení a dokončení díla, včetně nákladú, které 
zhotovitel výslovně neuvedl, případně nejsou výslovně uvedené v této smlouvě o dílo. 

strana 3 



6.3 V ceně jsou zahrnuty a zohledněny veškeré náklady na stavbu a na činnosti zhotovi'tel.e 
ke splněrú předmětu specifikovaného v této smlouvě a podle jejích podmínek, tzn., .ze_ , . 
do nákladů jsou započteny i náklady upevúovacího materiálu pro veškeré osazovací• 
práce, náklady na nutná lešerú a zajišťovací práce pro realizaci díla dle projektu. 

6.4 Ceny víceprací a odpočtu: 
a) práce, které nejsou součástí smlouvy a jsou nutné na základě nových poznatků (dále

vícepráce) je nutné smluvit písemně před jejich realizací včetně jejich ceny. Platí, že
ty, které nebyly objednatelem písemně předem odsouhlaseny, nebudou proplaceny;

b) pokud se při realizaci vyskytnou práce·! sé kterými smlouva počítala a nyrú se
ukázaly jako zbytečné (dále jen odpočty), je zhotovitel povinen o těchto pracích
písemně předem objednatele info1movat a následně tyto práce odečíst od ceny;

c) pro oceněrú víceprací, na kterých se obě strany písemně dohodnou, je zhotovitel
povinen použít ty ceny, které byly použity v nabídkovém výkazu výměr. Totéž se
týká odpočtů nerealizovaných prací a dodávek. V případě nových položek
neobsažených v nabídkovém rozpočtu, se použije platný ceník ÚRS.

6.5 Veškeré eventuálrú výdaje zhotovitele spojené s dodržením dohodnutých tennínů, lhůt, 
týkajících se přesčasových hodin např. vícesměnné práce, klimatických vlivů apod. 
(vyjma klimatických vlivů na které zhotovitel upozonú jako na nevhodné pro prováděrú 
prací dle čl. 9.8. a 11.4) nebudou zvlášť hrazeny, neboť jsou zahrnuty celkové smluvní 
ceny díla. 

Čl.7 Financování 

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se stanovuje následující postup financování: 

7 .1 Dílčí fakturace bude provedena měsíčně na základě předám soupisu skutečně 
provedených prací - dle položkového rozpočtu, který musí být písemně potvrzen 
oprávněnou osobou objednatele, jako daúových dokladů za již provedené práce 
a zabudované dodávky. Nedojde-li mezi oběma stranan1i k dohodě při odsouhlaserú 
množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat 
pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Dílčí faktury mohou být během realizace 
vystavovány až do výše 90% z ceny díla bez DPH dle čl. 6 odst. 6.1, této smlouvy. Po 
ukončení díla a jeho převzetí zhotovitel vystaví konečnou fakturu, ke které bude 
připojena rekapitulace všech faktur dílčích. Pokud nebude dílo převzato bez vad 
a nedodělků, vyznačí zhotovitel v konečné faktuře pozastávku ve výši 10% z celkové 
ceny díla bez DPH. Pozastávka bude objednatelem uvolněna až po odstranění všech vad 
a nedodělků. 

7.2 Doba splatnosti daúových dokladů je stanovena na 30 kalendái'11ích dnů ode dne 
doručení da11.ového dokladu objednateli. Úhrada je uskutečněna dnem jejího odeslá1ú 
z účtu objednatele. Objednatel má právo fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit, obsahuje-li 
chybné údaje, resp. byla-li faktura vystavena neoprávněně. Objednatel též vrátí fakturu, 
má-li účtované plnění vady. Zhotovitel se zavazuje vystavovat samostatné faktury pro 
položky hrazené z investičních prostředků a pro položky hrazené z neinvestičních 
prostředků. 

strana 4 



7.3 Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, případně dle příslušných platných 
právních předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitQs.ti, 
je zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět vybranému uchazeči k doplněn(

1 

aniž se tak dostane do prodle1ú se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli. 

Čl. 8 Povinnosti smluvních stran 

8.1 Zhotovitel je povinen udržovat dílo a jehd okolí v bezvadném stavu a odpovídá za 
škody vzniklé jeho činností po celou dobu provádění prací na díle. Pokud během 
realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okoliúch zařízení činností 
zhotovitele, zavazuje se zhotovitel způsobenou škodu bezodkladně odstranit uvedením 
do původního stavu, a to na vlastní náklady. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro 
případ své odpovědnosti za škodu způsobenou při provádění podnikatelské činnosti. 
Kopie pojistné smlouvy je připojena jako Příloha č. 3. 

8.2 Zhotovitel odpovídá za odborné provádění díla podle platných předpisů a za dodržování 
bezpečnosti práce a ochranu zdraví všech pracovmKŮ na stavbě, vč. protipožárních 
předpisů. 

8.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. 2 a 3 tak, aby splňovalo veškeré 
nároky na jeho funkci, užívání a provozování. 

8.4 Zhotovitel prohlašuje, že předané podklady jsou dostatečné pro realizaci díla ve smyslu 
této smlouvy a že dle svých odborných znalostí považuje projektem navržené materiály 
a zaříze1ú za vyhovující pro spolehlivou funkci díla. V této souvislosti se zavazuje 
písemně upozornit objednatele na pochybnosti o vhodnosti dílčích řešení v projektu, 
které případně zajistí až v průběhu realizace. 

8.5 Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo podle podmínek stavebního povolení, popř. 
ohlášení a obecně platných norem, obecně závazných právních předpisů a vyhlášek na 
území celé ČR. 

8.6 Zhotovitel zajistí v případě potřeby ochranu nedokončených prací a výkonů před vlivy 
nepříznivého počasí. Náklady spojené s touto činností hradí zhotovitel. Toto se 
nevztahuje na případ vyšší moci. 

8.7 Zhotovitel vybaví dílo veškerými výstražnými, bezpečnostními a orientačními 
tabulkami stanovenými příslušnými předpisy. 

Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel nejpozději při podpisu 
této smlouvy, zajistí vytyčení všech vedení a sítí na staveništi a bude dodržovat 
podmínky správců a vlastníků těchto sítí po celou dobu provádě1ú příslušných 
stavebních prací. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené na vedení sítí, o jejichž 
existenci ho objednatele ve výše uvedených podkladech neinformoval. 

strana 5 



Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, mimo staveniště, přípa'driě 
překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. T.yt� 

. 
' 

náklady jsou součástí sjednané ceny díla. · 

Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit 
dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará toto na své 
náklady zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá na své náklady i za umísťování, 
přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací 
a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

,"í 

8.8 Zhotovitel je povinen umožnit objednateli prověře1ú prací, které budou v dalším 
pracov1úm postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Sml. strany se dohodly, že 
zhotovitel vyzve objednatele zápisem ve SD nejméně 1 prac. den předem ke kontrole 
prací před jejich zakrytím. Neprovede-li objednatel kontrolu a neučiní-li o jejich 
výsledku zápis do staveb. de1úku nejpozději v termínu uvedeném v SD zhotovitelem, je 
zhotovitel oprávněn je zalaýt a pokračovat v provádění díla tak, jako by tyto činnosti 
objednatel bez připomínek provedl. Dále se pak postupuje ve smyslu znění § 2626, 
odst. 2., Obč. zákoníku. Zhotovitel se zavazuje zápisem v SD vyzvat nejméně 1 
pracovní den předem objednatele k účasti na předepsaných nebo dohodnutých 
zkouškách 

8.9 Zhotovitel ručí za všechny škody, které způsobil činností svojí nebo svých 
subdodavatelů po celou dobu realizace díla až do doby konečné přejímky a převzetí 
řádně dokončeného díla objednatelem. 

8.1 O Zhotovitel je povinen vést na stavbě stavební deník. Stavební de1úk musí být na stavbě 
trvale přístupný pro kontrolu objednatelem. 

Čl. 9 Další ujednání 

9 .1 V případě, že by zhotovitel od objednatele převzal nějakou věc za účelem jejího 
zpracování při provádění díla, odpovídá za ní jako skladovatel. 

9.2 Obě strany jmenují před zahájením prací své zástupce a vymezí jejich pravomoci při 
předání staveniště, ze kterého bude proveden zápis. 

9.3 Objednatel předá zhotoviteli napojovací bod vody a el. energie s podmínkou osazení 
podružného měření, které si zajistí zhotovitel sám na vlastní náklady. Veškeré platby za 
dodávku vody (vodné a stočné) a dodávku elektrické energie nese zhotovitel, když tyto 
platby jsou zalunuty v celkové smluv1ú ceně díla. 

9.4 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady odvoz veškerého odpadu včetně nebezpečného 
materiálu na skládku. Pokud objednatel bude mít zájem na některém z demontovaných 
zařízení, oznámí to minimálně 3 dny předem zhotoviteli. 

9.5 Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, dostane-li se zhotovitel do úpadku 
nebo nejsou-li zhotovitelem řádně plněny jeho povinnosti. Při naplněiú důvodů pro 
možnost odstoupení od smlouvy a dále v případech uvedených 1úže (čl. 9 odst. 9.5 

strana 6 



a) 

b) 

9.6 

písm. a) a b) je na objednateli, zda ponechá zhotoviteli dokonče1ú přesně vymezených 
částí díla, a to v případech: ' . 
Pokud zhotovitel provádí dílo nekvalitně a po upozoměiú objednatelem nesjedn�l,.
v dohodnutém tennínu nápravu, 

' ' 

Dojde-li k časově neúnosnému prodlení (prodlení delší než doba potřebná na dokončení 
té které etapy stavby) při provádění prací vinou zhotovitele. 

Při odstoupem od smlouvy je objednatel oprávněn nechat dokončit dílo jiným 
subjektem, nebo rozhodnout o jeho nedokonče1ú. V obou případech má objednatel 
právo na úhradu smluvm pokuty ve vý�i 100.000,-Kč. Tím nem dotčeno právo 
požadovat náhradu škody, a to i škody převy'šujkí výši smluvní pokuty. 

Při odstoupení od smlouvy: 

• zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle zpúsobu, kterým je
stanovena cena díla;

• zhotovitel provede finančm vyčíslem provedených prací a zpracuje „dílčí konečný
daňový doklad";

• zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je
povinen do tří dnů po obdržem výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení".

9.7 Zhotovitel přebírá odpovědnost za uskladněné stavebm materiály, zařízení a provedené 
práce až do předání řádně dokončeného díla objednateli. Zároveň odpovídá za škody 
způsobené třetím osobám jeho činností resp. v přímé souvislosti s ní. 

9.8 V průběhu smluvně závazné lhůty pro provedem díla nebude vítěznému uchazeči 
započítána doba, po kterou z objektivně prokázaných nevhodných klimatických 
podnúnek (zejména pokles teploty pod normami danou hodnotu - ČSN 736121, tab. 4-
min.teploty vzduchu), nelze provádět příslušné stavební práce (zejména pokládka 
živičných povrchů). 

Čl. 10 Převzetí díla 

10.1 Po řádném dokončení díla zhotovitel písemně vyzve objednatele k pfovzetí díla. Dílo 
bude převzato na místě plně1ú a o jeho převzetí bude pořízen zápis, který podepíší obě 
strany. K předám díla budou připraveny zhotovitelem atesty, doklady o provedených 
zkouškách, dokumentace skutečného provedení stavby, zaměření skutečného stavu, 
revizní zprávy, obecně závazných právních předpisů apod., a další doklady dle 
stavebního zákona a dle dalších příslušných právních předpisů. Veškeré předepsané 
doklady pro předání díla připraví zhotovitel v jednom originále a 2 kopiích. 

10.2 Převzetím díla přechází nebezpečí škody ze zhotovitele na objednatele. Pokud se bude 
jednat o škody způsobené vadou nebo zaviněrúm ze strany zhotovitele, ponese náklady 
na odstranění této vady resp. škody zhotovitel. 

10.3 Objednatel není povinen převzít vadné nebo nedokončené dílo, nicméně jestliže tak 
učiní, zhotovitel bude mít povinnost uvést dílo bez zbytečného odkladu do bezvadného 
stavu. 

strana 7 



10.4 Obě strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, nebezpečí 
škody na díle nese zhotovitel až do jeho řádného převzetí objednatelem. . t

Čl. 11 Záruční podmínky 

11.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době jeho předání objednateli, a za 
vady, které se vyskytnou po převzetí díla v záruční době. 

11.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v déle;& 60 měsíců .. Objednatel může reklamovat 
provedené práce podle odstavce 10.1 do 60 měsíců od převzetí díla podle podmínek 
této smlouvy a občanského zákoníku. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou 
probíhá odstranění vad. 

11.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady, které objednatel uplatnil v záruční době. 

11.4 Zhotovitel neodpovídá za vady zpt1sobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 
objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a 
objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při 
vynaložení odborné péče nemohl zjistit. Jedná se např. i o nevhodné pokyny 
objednatele na provádění prací při nevhodných klimatických podmínkách. 

11.5 Zhotovitel dále neodpovídá za vady způsobené užíváním díla v rozporu se stavebním 
povolením a projektovou dokumentací. 

11.6. Ve výše uvedených případech ve čl. 11.4 a 11.5 odmítá zhotovitel poskytnout na 
předmětnou část díla záruku. Záruka je v těchto případech v délce O měsíců. 

Čl. 12 Záruka na jakost 

12.1 Záruční doby počínají běžet převzetím díla a jejich běh se staví na dobu počínající 
dnem uplatnění oprávněné reklamace a končící dnem řádného odstranění vady. 

Čl. 13 Odstranění vad 

13 .1 Veškeré řádně uplatněné vady vzniklé podle článků 1 O a 11 této smlouvy budou 
zhotovitelem odstraněny na vlastní náklady. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat závady 
vzniklé v záruční době do 7 kalendářních dnů od výzvy doručené objednatelem, 
nebude-li písenmě dohodnuto jinak z důvodu zachování určitého technologického 
postupu. Závady bránící v užívání vzniklé v záruční době pak budou odstraněny 
neprodleně do 48 hodin, pokud tomu nebrá1ú technologický postup. 

Neodstraní-li zhotovitel takové vady ve výše uvedeném termínu, může vady na náklady 
zhotovitele odstranit sám objednatel a náklady s tím spojené zhotovitel objednateli 
uhradí do 14 dnů po předložení příslušných dokladů. V případě prodle1ú zhotovitele 
s takovou úhradou je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z částky 

strana 8 



odpovídající vynaloženým nákladům na odstranělú vady denně, a to do doby jejího 
úplného zaplacení. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v zárnč1ú 
době, nastoupí zhotovitel do 3 pracovních dm".l k jejich odstraně1ú, s výjimkou .v't1ó., 
bránících užívání a havárií, na jejichž odstranění nastotipí neprodleně od jejiéh' ·,. 
nahláše1ú. 

Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o závadu bránící v užívání, 
je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 
hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit 
objednateli náhradu vzniklé škody a ušlý zisk. 

. ;, 

Nahlášením vady se rozumí pro účely této smlouvy obdržení faxu, nebo e-mailu 
s uplatněnou reklamací. Reklamace bude zároveň vždy nejpozději následující pracovní 
den uplatněna písemně v sídle zhotovitele. 

V reklamaci musí být vady alespoň stručně popsány a uvedeno, jak se projevují a o jaký 
rozpor se smlouvou jde. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje 
zjednat nápravu. 

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává či neuznává a v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Zhotovitel 
je povinen vady v záruční době odstranit, i když tvrdí, že za uvedené vady neodpovídá. 
Náklady na odstranělú v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí uvedeného 
níže zhotovitel. Tento termín nesmí být delší, než termíny uvedené výše v této smlouvě, 
pokud se zhotovitel nedohodne s objednatelem na jiném termínu. Současně zhotovitel 
písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní. 

V případě neshody smluvních stran při uznáiú vad vzniklých v záruční lhůtě, podřídí se 
obě strany posudku akreditované zkušebny, případně soudnímu znalci, jehož navrhne 
objednatel. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě strany závazné. Náklady 
spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný. 

Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy 
a telefonní čísla, na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména 
odpovědných osob. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefom1ího čísla a adresy, kde 
bude možno nahlásit reklamovanou vadu. Tento seznam bude nedílnou součástí zápisu 
o předání a převzetí díla. Tyto údaje bude průběžně aktualizovat při každé změně po
celou dobu záruční doby. Za doručenou je reklamace považována, pokud bude sdělena
objednatelem na uvedená čísla a písemně zaslána na uvedené adresy a adresu
zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy.

13.2 Povinností zhotovitele je písemně vyzvat objednatele ke kontrole každé odstraněné 
vady. Dokladem o odstranění vady a temúnu jejího odstranění je zápis podepsaný 
oběma smluvními stranami. Povinností objednatele je dostavit se ke kontrole. 

Čl. 14 Sankce 

14.1 Pro případ prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla sjednávají 
smluvní strany smluv1ú pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. Oprávněně 

strana 9 



účtovanou smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti splatné f
a

ktuře, 
pozastávce či konečné faktuře zhotovitele. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti sankcionov:art·�. 
smluvní pokutou, a to i ve výši přesahující smluv1ú pokutu. , 

14.2 Zhotovitel ručí v plném rozsahu za zpoždění či nedodržení dohodnutých temúnů. Jako 
omluvitelný důvod pro zpoždění nebo nedodržení dohodnutých lhůt plnění platí 
výhradně vyšší moc, nevhodné klimatické podmínky (odst. 9.8.) a překážka v provádění 
prací na straně objednatele. 

14.3 Při nesplnění termínu vyklízení staveniště1 a zařízení staveniště po předání díla se 
zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení až do vyklizení a předání staveniště objednateli. 

14.4 Jednotlivé sankce této smlouvy uváděné se navzájem neruší a mohou být uplatněny 
souběžně nebo samostatně. Uplatněním smluvních sankcí na základě této smlouvy se 
nevylučuje ani neomezuje povinnost smluvních stran nahradit druhé straně škodu, 
vzniklou porušením povinností ze závazkového vztahu. 

14.5 Překážka v provádění prací způsobená objednatelem opravňuje zhotovitele k požadavku 
náhrady škody pouze tehdy, jestliže tato překážka trvá nepřetržitě déle než 3 dny. 
Zhotovitel má však nárok na prodloužení lhůty pro dokonče1ú díla dle čl. 5.2. o počet 
dnů po které nemohl práce provádět z důvodu překážky způsobené objednatelem. 

14.6 V případě překročení této lhůty má zhotovitel nárok na úlu·adu skutečně prokázané 
škody, nikoliv však na nálu·adu ušlého zisku. 

14.7 Při nesplněrn potvrzeného te1mínu zhotovitelem na odstraněrn reklamované vady 
v záručrn době má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvrn pokutu ve výši 1.000,
Kč za každou závadu za každý den zpoždění až do dne odstraněrn závady. 

14.8 V případě jakýchkoliv škod vzniklých v souvislosti se stavbou a zapříčiněných byť 

nedbalostí zhotovitele, je tento povinen ulu·adit ji objednateli v plné výši. 

14.9 Pokud by objednatel byl povinen z důvodu zavinění zhotovitele při realizaci díla 
daného touto smlouvou ulu·adit pokutu, je zhotovitel povinen takto zaplacenou částku 
ulu·adit objednateli. 

Čl. 15 Právní vztahy 

15.1 Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se vztahují na základě výslovné dohody 
smluv1úch stran příslušná ustanovern občanského zákmúku. 

Čl. 16 Závěrečná ustanovení 

16.1 Tato smlouva, kterou nelze zrušit jednostraimým prohlášením jedné smluvní strany 
s výjimkou příslušných ustai1ovení této smlouvy nabývá úči1mosti dne podpisu 
odpovědných zástupců obou smluvních stran na znamení dohody o všech jejích 
náležitostech. 

strana 1 O 



16.2 Měnit a doplňovat text této smlouvy je mozne Jen formou písemných číslovaných 
dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány odpovědnými 
zástupci obou smluv1úch stran. 

16.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu 
a z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

Smlouva má následující přílohy, které tvoří, s výjimkou přílohy č. 1, její nedílnou součást: 

• Příloha č. 1 - Projektová dbkumentace

• 

• 

Příloha č. 2 - Harmonogram provádění prací

Příloha č. 3 - Cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 4 - Kopie pojistné smlouvy zhotovitele

V Praze dne 14.11.2016 

�EUROVIA ® 
VINC:! ..

.. 
EUROVIA es, a .•. 

odstěpný závod oblast Čechy střed 
závod Praha východ 
'IJedokončená 1332, 198 00 Praha 9 

V Praze dne 
1 6 -11- 2016 

Ing. Jiří Vintiška 
zástupce starosty 

DOLOŽKA 
Potvrzujem� ve "myslu § 43 z. č. 131 r,0 1 1 ->v •• 

že byly sp1n�ny podmínky pro plaL1,u::.l

lud!!1J!�.Y.�r;.<J

tohmo právního úk0nu. 
Pověření členove 

· č Praha.

VP aze dne ... J.L:.U.: ...... 
• I •

strana 11 



( 

\ 
\ \ 

/ 

118 \ 
\ 

:... ..L-.:.-:-_ - - -·�-- .\...

\ 
\ 

-- ---

\ 

ť • � � 
\ ( 

\,.... _.,.,. \ \; .) >;' ....... / \ 
\ / I 

\'/ , 183 '· 
,, ,\ 

\ 788 ., ,,,,... /j ..,. ,.......·\ 

·, ,;,· .,, <" .,,. / ,., 'I' • >.. 
\'

/ 
\ \" \ 

\ \ . \ \ / >: ..._ �- 790 \ 

/ \ 

\ 

- \ 
� \ 

,, , \ 
\ 

791 \ 

- -·-·

\ 
\, / \ ......:.. ____ .l..... 

--.l.... 
\ l 

-� -1� - =·� :i.sii;{.-::� .._ -·- - -·- -.--. _ \_ 
\ \ 

T - - - -·- -·- - -·-
- ;- - - "rT,-·- -

I 11 
: .. ___ 1'T.,.. -·-·- -r·---. .,..,..,..._ 

- -·-·-
I li I · · ,- --,,- - -·-,.·--

/ / / 

\ 
\ 

\ / 

- --- ---·-·-·-•- -·-•T 

i 

999 
! I 991 I 995 11 993 

J J I I J j 
---·-,.-- . .,. . .,.._ -- - - -,.·--- T 

�- -,- - -' I '- 991 I I I 987 /1 I 
. . 

I I I 
. ,..- -·,·-·- -·-,- -·-·-- T -·-·-l.51� 

,, r ; 
-, 

r ; , / 
L 

;: I r - _ J j i , , I 985 I j 9B1 I 979 I 
I • I I ! 

. t. . .J i j r - _, i 983 r I � f 
911/21 971/1 968 i HRANICE �EZI ULICEMI bsr�'V1CKf9

.Č
� _

.
' c -l I ,- I I _. +- _i j J r � ,.J � -r·- 'i 

--- -l . ,. ' t- _; . I I , J · '+ � -f · ' L.-f .;'. , , I r-

1 1-- ..... --iL_ I i i 
I
-� ,,,·I I 11 ',. 

i =��; ;.�.OJ ·� 1�·-.J.1 �- -.r·- i.4 " 
o.. 

,001/1 

I
. 

!:i_ o.. I ,.Á,i,..@a...� av �� ol 

9 8Í 61 Sl 1
L.-j 

� I 1 · 
1002 j i \ nan/1 f 

o.. 

r·-·-·-·, 982/1 

f- ,. - - ---'.-- --·, 
r·-.J 

SR1cU,t USl'lil.lDlif ZJ0«7,'NIII srAY.W. 5!f. AiWt( I 
. llESi\lia(INUllll�-I.IO ... -j -'-·- -·-·-·-·-i •.�--lf•l. 

. ' . I 
o.. 

I ----1 I 990/3 

� -·-, 
r, 

,ooo r , 
- - - J 

1004 f 9B9 I 
,- ,.. - J L-...--.J ' 

I 9B2/2 j I 
l-·-·-J 

+ - -·-·- - -·-'-·- - -·-·-·-·--- ---·-'-·- -·-·-·-'- - - - - - -'-·-·- -·-·-·-'-

�/ 
,---+--T--T·----.,..-,-T-,-.,.--·----.,. -·-·- - -·-·-- T 
i Í '--+ , i i,-�--,1 r • r .,.. �-, 

I 
; 

I 
I I I • i • I I L , I 
j ,oo6/2j 1041 ,, I I 1 1043Í 10451 j 1049 I 

I 1. - + - J
I r·-'- - . + ,,L._,_ -J- - - - I I 

o.. I r -- ; 
�--_j i 

I 
i· - ,

'- -I 
� J 
i 

o.. 

', 
I • 
j L 1 

,, 

"l 

I. I 

f- ..l.. : 
I 

r·-·- -·, 

I 1062/2 I 
L -·-__ .J 

I- - , I � I.. i 
I 

. , - -- : - 1 A ODERSKÁ � CLEij�I wi0zu i VÝMtR

,,

L - - . .J 

I SlC!nf DICXHal i� . 
f--·---• �5 
I .s(!J©il 

O- � ® 
-IIISl""'*1 

...._,_ - -·-·-·------� - - -·-·- -·- ...L 

I - - -·- - .----- - - T' 
. . 

I 

r 

r - - - , 

__ J 

r----1 r- -+ 

I 1073 
L - , 

, � ., 
11. I 

,, 
., 

I 

1-

1016 

I r -I 
,-, I 

.j- -·, I • 1-
�-- - � 

L ..L 1 i
I L � 

\ ': / BOO \ / 
r - ť 

_J 

-I . . 
L - -·-·-·-----L.-.-

IP5 

T - --- T·- - "T T 

956 954 

I- 1-L .j 
r -j- -, 1-·- - , 1·j r·-' 

I I,. · 
O.. · • i r J 

c 628 I · 
I 957 ! 9 

I 
� J i · uf. Oslra\1cká 

,- -'-·+·-·..L·-·, 
I- - I 

i i 

I I
953/� _i_- - -

: I I 

952 

'-·-·- "'- ---� 

T - - -·-·-·-·-· 

r - , r 
L � 

Legenda: 

§ Krajník KS3; snitená podsadka 

§ Betonová sllničnl obruba&. 15 cm 

E3 Betonová parkov.:1 obruba š. 5 cm 

B Řádka kamennyth koslek 

� Vý�ka podsadky jednoUlv'fCh obrub 

� Rampy 

D Hranice stavebních úprav 

D Vozovka -asfaltobeton, rekonstrukce 

D Chodník - betonová dlažba ti. 60 mm 

D Chodnlk - asfalt 

,�, Chodnlk - slávajicl 

D Vjezd - betonová dlažba U. 80 mm 

D Opal/enf pro nevidomé 

D Zelol\ 

� Sklon zpevněné plochy 

j.,10/1) Do1ten6 pozemky 

E3 Hranice pozemků KN 

E3 Slučková čára 

............ "''"'"""" ..........,. 

2. 
1. 

Typové řešení vjezdů a míst pro přecházení 
zakresleno ve vzorových přlčných řezech. 

I 
Konkrétnl druh uspořádání pro jednotlivá 

I místa bude zvolen při realizaci na základě 
• dohody mezi zhotovitelem a stavebníkem, • 

resp. dozorem stavby. 

VH Svislé dopravnl značeni stávajíc! 

B Vodorovné dopravnf značení - nové 

B Vodorovné dopravrú značení - s�vajici 

......... , .... ,._,..,,., 
PROJEKCE DOPRAVNÍ FILIP SAO 

$01•ou 1J31, 413 01 Rnd•ln Hl L,i,• :11.: 415 131 524 
!CO: 21714192, DIC· CUl111712 

HIP: Ing. Pavel Soukup 

Investor. MČ P,.M-Ča!U>vke, Nlimts'II 25. bfcma 121/1, 19800 Praha 9 
KŮ: ČakoVlte (731561J 

ZodpovědnY projl!lktont Ing. Josef Filip, Ph.D. 
Vypracoval: Ing. Pavtl Soukup 

,.,.,.., ČAKOV!CE - SOUVISLÁ ÚDRŽBA 

Ptlloha: 
SITUACE UL. OSTRAVICKÁ 

Form6lí.lA4: < 
MHltto: Pari: 

1:500 
Č/1lopfilohy: 

C.2.2 



15' 

. ., 

';J. 

\!,45/\ 

·co gS6 gg1/' ••• 

§ 
-s 1<:Pl/1 a. a.. 

Q.. 
, .... 990/\ 

gel/' a.. 

E13 {TEXT: 

a.. a.. � 

a.. ,o» ,.,. 
,021 '<ti 

, ... 
a.. 
'°'' 

a.. :::, 

a.. 

\O)l/1 ,o,,/1 

ul. Jizerská 

[] 

·co ';./. 

\140/4 

§ 
-s 

,,,1/'l 
tt'i0/2 

t!>:54 

';./. 

040/3 

a.. 

971 

9110 

J ,o.�,. 1 
a.. 

,o&'ll'-

[�l o 

,o59 

·co 
""'

-s 

a.. 
••• 

910 

... 

"'' 

••• 

a.. 
••• 

,099/64 

o 

!,3,---� 
U) 
,., 

ČÍSLO REVIZE DATUM REVIZE POPIS REVIZE 

2. 

1. 

Legenda: 

N V 
Svislé dopravní značení stávající 

82.., 0 Svislé dopravnl značení dočasné 

E3 Vodorovné dopravní značeni - stávají cf 

� Plocha stavebnlch úprav 

a Hraníce stavebních úprav 

Vyparkován í: 

828 

E13 

Toto dopravnl značení bude umístěno týden před 
plánovaným datumem zahájení stavby. Značení bude 
umlstěno na začátek každého mezikřižovatkévého 
úseku v obou směrech. 

�TITIJ(Jilc..J'TSll 
VH-11.0Y'tllllblll.Y, 

PROJEKCE DOPRAVNÍ FILIP SAO 

švermon 1338, 413 01 Roudnice nad Ltbem tel.: 416 831 624 
IČO: 28714792, Dit: CZ28714792 

HIP: Ing. Pavel Soukup 

Investor. MČ: Praha-Čakovice, NáměsU 25. března 12111, 196 00 Praha g 

KÚ: Čakovice (731561) 

Zodpovědný projektant: Ing. Josef Filip, Ph.O. 

Vypracoval: Ing. Filip Jakl 

Datum: 10/2016 Číslo zakázky: 16-094·3 

Zakázka: ČAKOVICE - SOUVISLÁ úDRžBA 

Přiloha: 

SITUACE DIO OSTRAVICKÁ 

FormátůA4: 3 Stupeň: 

PROJEKCE 
DOPRAvNJ 

SOUVISLÁ ůDRžBA 

Měntko: Paré: 

1:1000 

Číslo přílohy: 

D.2.2



Čakovice - souvislá údržba ul. Ostravická 

název stavebního objektu (celku) 

Přípravné a bourací práce - chodníky 

Přípravné a bourací práce -vozovka 

Zřízení chodníků a obrub 

Zřízení vozovky 

doba plnění ve dnech: 49 

počet 

dnů 

7 

10 

14 

18 

1-7 8-14 15 -21 

Harmonogram 

22-28 29 -35 35-42 43 -49 

,, 

........... 

, ... 

J 



Čakovice� souvislá ůdrib.i ul. Os(rnvitka 

..... 

Přlp1avn6 a botHiltf prdcc: -chodnlky, upevňov.i.cf prvky 
�ni st.t�.dl't'n!lnA«t·,'itnUioch.>d.1�-+ od,w.a ldalrnl roJ•li!Jď�v 
IPfiHf-U�dArJallidbJI IOOmn11fů. IS0trtnitl1kccrrl. 

80lrirdttltr1Ufll lOOmm)-m&!ipbdrtVs:tot,!otedl\jUdů 

PHp1avn6 a bour.1cl pr4ce -voz.ovka 

l<o1nunlkaco 
llpeVftOYJld prvty 

, ..... -.. 1pcrdňlco,-4k,g1m2 
asla»ijbtlon\'t�hn.bl ACPI St COnm 

UMUlhk\diWtfl- ufl.1p,nnKIAPC 16•U. 50mm 
��tMft-1 fomll'lk0.-4 

Chodnik-úrnkovS dl&llA 

lildtcllol•-'40fflffl 
lli1b>dtl"ŠDB-l60ffVTI 

Cho.fn[); -tMnlO...S dlůt>i pfuklid,hi 

LU V/mlu 

m2 ...... 
... 215 . .CO 
trn .,,,,. 

... l,SO 

... J.00 

m2 Z1' 

m2 1!2JD 
m2 0,70 

... ,..,. 
m2 163.5.00 
m2 1631,37 
m2 1u.eo 
... t6J,eo 
... .,,,. 

... lll.Y.) 

bm Rl,78 
... '58.3' 

.. 22.00 

ni 22.00 

1m2 16Jo!l,OO 

m2 16Jo!l.00 

m2 1631.:JT 
m2 1631.37 
m2 t&J,IIO 
m2 163.IIO 

... ,..,.

m2 >02.14 
m2 111,-49 
m2 ,.._., 
m2 ""·"'

Jedn.un1 

s".oo 

174.I» 
110.12 
"'·"' 

7SJ)'J 
250.00 

1-48.<» 

..... 

JS.00 

70.2:i 
119,00 
237.<>a 
110,0J 
00.00 

&1,50 

·,( 

:zso.oo 

289,0J 
.... co 

"7.00 

2&.S.OJ 

.... 
,,.,.,, 

.... 
715.00 
16,60 
... ... 

JJ7,00 
737.00 
l&UI 
22ZJJ 

c,n.1 POZUÁf,IK Y 

•u111 

325 ICQ 

., ...

"'"' 

.. 

225 

.,, 

.,,.. 

J2 

lt2'"42 
.,. 

l2S2l9 
194132 
,..,. 

1!01 8 
7371 

5 119 

UllTI 
177S9 
74671 
10274 
1027-1 

1211,u 
... .,. 

UOl!l7 
,.,..., 

14DJO 
117117 

271 9 
IJCIOO 

2HC'4 
128781 

12153 
.. .,, 

.. .,, 

Oudou poufltv v ul. K·,ys,l.Jlov.i, "pllp;adn6 odvoz do daponk, MČ 
Budou poUJlti v ul Krysblov.!, plfpadnA odvozdodo.oonl• f.tČ 

PlunY rou:ih budtt určt'n po odffézo\·Anl 100 mm sUv„Jfclho a.dunu 
Pluni roi.sab budo určen po oc1r,i&.:ovJnl 100 mm sUv.>llclho ulalfo 
PICJný ro:uh tudc vrécn po odf14zov.Snl 100 mm st.iv-111.:lho iu/01111 
Jllesn� rouah bude urč�n poodhdzo·,Jnl 100 mm st.iv„lklho asfanu 

'-.._----'fc.P!•,.,"""=""=-=•.,.,«�<1='1bz='°''-''"oaálO=�""="'=�=ce·c..'Í"""'='-'"'="'"'°=="'"-'""·..c•�'-'�"-'°=-"--'f�m2=f __ =.._-.... , 359.a, I 

Chodnit. zJrm.od dJdbll -\'jud 

Hld«IW•-lllrlr.lr.<Clll.«IIMI 

O,W lonstMu a prlc:1 

010 

Ce:n1 celkem bu DPH 
DPHllH 
c.ena .:elkem s DPH 

EUROVIA es, o.s. 

m2 

m2 

m2 
m2 

.. 

.. 

.. 

.. 

m2 

... 
, ... 
... 

115.lS ,., ... 
35,79 m.oo 

152.04 290.07 
, ..... :Ml.44 

8.00 4900.00 
11,00 4 900,00 

24.0J JICO.DO 
J.00 3100,00 

O.TO 17.00 

I.O, 15000.00 
I.C>J 30000.00 
I.O, 30000,00 

1111'1 
5771< 

27'SJ 

44102 
5191:Z 

117011 

"""' 

,. ...

OJOQ 
.. 

HNO 
15CI00 

JOOOCI 

JOCIOO 

2915416 
612237 

3521 &S3 

ln.1t, TomáJ Jun:t, Jcditcl zl,Wu PnJu ,)...:hod, odltlJ:nÝ z.h'Od obbst Cechy slkd, n; zl\:lldi: plnl moc-i fidno 0$!rh11ln po;!cpi'°,·at imi!nrm a Yt p101pkh 
EUROVIA CS, 11.J., NJtodnl llS/10, No1-t Mt1!0, 1 IOOOPnlu I 
V Pmc cine 2.11.2016 

.,. 

" 

; 
\' •..



tnva 

�OZ�AIHI lfi>ODJ[�T�IÉ O(IHl!f«ól\lMW 
společnosti IE!Lll�OVIA (�u a.s. podle pojistné smlouvy č. 7120803195 

sjednané s účinnosti od 1.1. imt4 cdl@ ]1. 11. 20115 

Pojistitel: Kooperativa pojišťovna, :a.s., \lienna Kns!,!.r�nce Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 471 16 617 (vedoud poji.stiteO 

Allianz pojišťovna a.s. 
se sídlem Ke štvanid 656/3, 18 6.00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 (pojlstitel) 

ČSOB Poisťovňa,a.s. 
se sídlem Vajnorská 100/8, 83104 Bratislava, Slovenská republi.ka 
IČO: 31 325 416 (pojisti.teO 

Stavební a montážní pojištění - pojištěni stavebních a montážních výkonú realizovaných v období od
1.1.2014 do 31.12.2016. 

Pojištěnými jsou zhotovitelé - EUROVJA CS, a.s., IČO: 45274924 (pojistník), EUROVIA SK, a.s., IČO: 
31651518 a EUROVIA Silba, a.s., IČO: 64830551 a objednatelé jako smluvní strany při.slušných smluv o
dílo uzavřených za účelem budování spedfikovaného stavebního nebo montážního díla, dodávaného 
pojištěným zhotovitelem v.souladu s právními. a technickými předpisy. 

Poji.štěnými. jsou i. subdodavatelé smluvně zúčastněni na budovaném díle, kteří mají příslušné oprávnění 
k provádění sjednaných činnosti a jejichž dodávky jsou zahrnuty do pojistné částky pro budované dílo. 

Pojištěný uplatni svůj nárok na pojistné plnění prostřednictvím zplnomocněného makléře pojistníka.· 

Pojistné částky /limity plnění, spoluúčasti: 
Předmětem pojištěni v rozsahu poji. stné smlouvy jsou budovaná dila a další věci. a položky uvedené 
v tomto článku, pokud je pro ně sjednána pojistná částka nebo Limit plnění. 

Oddíl I. - Pojištění věd: 
• Max. hodnota jednoho budovaného díla (kontraktu): pro mosty: 300 000 000,· Kč,

pro ostatní stavby: 1 000 000 000,- Kč
• Materiál nebo díly dodané objednatelem: 50 000 000,- Kč, spoluúčast 50.000,- Kč
• Stávající majetek: 50 000 000.- Kč, spoluúčast 50,000,- Kč
• Zařízen{ a vybavení staveniště; 20 000 000.- Kč, spoluúčast 50.000,- Kč
• Stavební a montážní stroje, nářadí a přistroje: 30 000 000,- Kč, spoluúčast 50.000,- Kč
• Náklady na stržení, úkli.d a odvoz zbytků:· 20 000 000,- Kč, spoluúčast 50.000,. Kč 

Oddíl II. - Pojištění odpovědnosti za škodu:
• Pojišt�ni odpovědnosti. za škodu: 20 000 000,- Kč, spoluúčast 100.000,- Kč
• Pojištěni následných finančních škod (sublimi.t): 1000 000,- Kč, spoluúčast 100.000,- Kč

V případě zvláštního požadavku investora na další rozšířeni pojištění může EUROVIA CS, a.s. sjednat 
pojištěni individuální smlouvou. 

Tento certi.fikát se vydává na žádost pojistníka, slouží pouze jako osvědčení o pojištění a v žádném 
případě nemění ani. žádn'm ··ným způsobem nedoplňuje rozsa ,. pojištěni uvedený v pojistné smlouvě
č. 7720803195. 

. 

V Praze dne 5.1.2015 

IČ 47116617,,. DIČ CT-47116617,,. WWW.KOOP.CT J>. lNFOLINKA 841105105,,. ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 3 MLD. KČ 
KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, AS., VIENNA INSURANCE GROUP, PRAHA 8, POBŘEŽNÍ 665/21, PSČ 186 00, ČR, 
ZAPS. U REJSTŘÍKOVÉHO SOUDU V PRAZE, SPIS ZN. 8 1897 


	311-2016 0
	311-2016 1

